Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 61/2018 – REF. PSS 2018

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em

conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal,
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº
001/2018, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do Processo Simplificado de

Seleção – PSS para os candidatos contidos no Anexo I ao cargo de ENFERMEIRO,

determinado nos itens 8.1 e 8.2 do Edital 57/2018 – PSS/SMRH.

2. Em conformidade com o item 8.2 do Edital 057/2018 – PSS/SMRH os atos

estão publicados no site: www.tamandare.pr.gov.br, no Diário Oficial do Município

e em Edital próprio afixado no prédio da Prefeitura Municipal de Almirante

Tamandaré.

Almirante Tamandaré, 26 de Novembro de 2018.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

http://www.tamandare.pr.gov.br/

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PSS/SMRH 2018

CARGO: ENFERMEIRO

CLASS. CANDITADO R.G. NOTA

1 MARILENE DE OLIVEIRA 6.004.695-6 90

2 MARCIA TEREZINHA NAESER 5.720.618-7 85

3 LARISSA ZEPKA BAUMGARTEN 14.496.107-2 85

4 THAMIRYS DE LIMA ANDRÉ 15.278.956 85

5 DENISE GOINSKI PRADO 7.883.192-8 83

6 DANIELY ROCHA SILVA DE OLIVEIRA 9.297.601-7 83

7 ELINEIA RIBEIRO DOS SANTOS 7.321.129-1 82

8 IEDA JAQUELINE MURARO BENI 6314024-4 81

9 ANA MARGARETE BACILO DA SILVA 4.353.725-3 80

10 PATRICIA VANESSA DA CRUZ 6.217.392-0 80

11 SORAYA CRISTINA TOURINHO 3182611-0 80

12 BEATRIZ TELES DOS SANTOS LEITE 6.811.828-0 80

13 HELIO MITSUO HIRAMINE 7.976.948-7 80

14 ELIZABETH SOUZA DA CUNHA 13.751.484-2 80

15 JOCASTA PEREIRA DOS SANTOS MARTIN 9.559.857-9 80

16 MARIELE KRUPPA 9.879.844-7 80

17 JAQUELINE RIBEIRO SANTOS CLAUDINO 10.743.695-2 80

18 GISELLY MARIA RODRIGUES CORDEIRO 6.136.879-5 79

19 ROBSON DOUGLAS DE OLIVEIRA 8.272.702-7 79

20 ALEXANDRE VASEL GARCIA 6909641-7 79

21 SOLANGE ALVES DE LIZ 7691694-1 77

22 KATIANY CRISTINA NEUMANN ZONATTO 6.407.421-0 76

23 ADRIANA MIRELA SILVEIRA AZEVEDO 4.979.550-5 75,5

24 TANIA REGINA NUNES PEREIRA 14817359-1 75

25 ALESSANDRA ANDREA DA SILVA TETZLAFF 26.084.110-5 75

26 EUNICE MOREIRA AQUINO 5.708.121-0 75

27 EDNA DE MORAES FIDELIS 5.794.114-6 75

28 LEONI DE JESUS DOS SANTOS 05352223-43 75

29 LEONARDO DAVID SILVA DE SOUZA 7.158.007-5 75

30 JULIANE REAL DA SILVA MURASKI 11118160-8 75

31 ANA BEATRIZ CORDEIRO PINTO 7.908.631-2 75

32 MARTA DE OLIVEIRA 8.391.756-3 75

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

33 FERNANDA DE SOUZA CUNHA OLIVEIRA 15.062.979-9 75

34 NITIANANDA LAPOLA 8.721.253-0 75

35 VANESSA DE PAULA SOARES LUTEMBERG 8.340.928-2 75

36 TATHEANE DA SILVA TRINDADE DOS SANTOS 6.815.119 75

37 THAINÁ NAOANE DE LIMA 10.305.959-3 75

38 GRACIMIRA MARIALVA BATISTA DOS SANTOS 12.395.211-47 74,5

39 PERCIO DOS SANTOS HORNELLAS 43.378.889-6 74,5

40 THATYE SUELLEN RANGEL 41.731.808 73,7

41 POLYANA LORENA DIAS BATISTA 9.118.521-0 73,5

42 CLAUDEMIR BATISTA CORREA 5.643.456-8 73

43 SILVANA FERNANDES 8.532.559-0 72

44 LORHIMAR DOS SANTOS BOGARIN 5.314.046-7 71

45 MARIA DORENILDA ARAUJO LOPES 1.366.406-9 70

46 BEATRIZ TERESA DE CRISTO 9.201.579.33 70

47 CYNTIA SOARES BUENO 1.103.070 70

48 JANETE FAGUNDES CARNEIRO 5.559.211-0 69

49 GLADIS GALEANO DE CASTRO 53523820 68,8

50 MIRIAN HAMAD HAMDAR 6.106.753-1 67

51 LIDIA DE LIMA VIANA TAVARES 56.194.824-0 66,5

52 ANA PAULA DA SILVA NASCIMENTO 29.629.940-7 66

53 THAYS KAROLINE ZEPECHOUKA DA SILVA 10209842-0 65,5

54 INES FERRARI 4.213.153-9 65

55 JAQUELINA VIEIRA ROSA 5.214.864-2 65

56 CLECI TONETT 14.305.027-0 65

57 ANA CAROLINA TAVARES 6.427.117-2 65

58 OZEIAS RIBEIRO DOS SANTOS 7.849.116-7 65

59 MIRIAM PASQUALATTO RAMOS 8.061.614-7 65

60 ANNE MERI GOES PADILHA DA SILVA 9.435.150-2 65

61 CASSIA CRISTINA CARNEIRO PORTELLA 7.852.274-7 65

62 ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA 10201804-4 65

63 RENATA MARIA VAZ 8.6460.115-2 64

64 RAIANDRE PRISCILA CANDIDO 10.270.456-8 63

65 MARIA APARECIDA DE SOUZA 67237900 61,5

66 CINTHIA CHRISTINA COSTA CRISTO 8.082.304-5 60,5

67 GISLAINE MENDES DE OLIVEIRA 3.179.401-3 60

68 ELIANE GARCIA MENDES 126415737 60

69 ODETE DE JESUS SCHEFER 6.504.857-4 60

70 SARAH GONSALVES MIGUEL 7.730.862-8 60

71 CHEILA VIVIANA DAS NEVES 8.817.259-0 60

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4

72 ADRIANE LEAL MACHADO 10.456.520-4 60

73 ELAINE CRISTINA FRANZÃO 10.398.674-5 60

74 LETICIA ELLEN GONÇALVES DE ARAUJO 14.205.149-4 60

75 ALINE REGINA SCHEIDT 10.580.842-9 60

76 EDUARDA DE CÁSSIA TEILO 13.849.901-4 60

77 NIVEA MARIA DE OLIVEIRA 7.380.898-7 59

78 VIVANE PASK DOS SANTOS 10.694.679-5 58,7

79 SONIA MEWS 2.844.191 56,5

80 DAYANE DE JESUS DIAS DURVAL 13.159.668-5 56,5

81 THAIS GOMES DE LIMA 6.217.338-6 55,75

82 MONICA LUCIA DOS SANTOS AMARAL 6.003.093-6 55

83 MARCIA CRISTINA BARBOSA MOTTA 9.498.345-2 55

84 LUCIANA MARIA FIGUEIREDO WILL 24767846-6 55

85 EDILAINE VALERIA GARCIA DA FONSECA 6.255.034-1 55

86 THAIS LOUISE DA LUZ WICK 4.857.531-5 55

87 JENNIMI FERREIRA SANTOS 8.088.517-2 55

88 KAMILE GRACIANO SOARES 13.401.505-5 55

89 ERIVANIA ALVES MENDES DA SILVA 0.997.532.602 55

90 ROSEMERI RODRIGUES DE OLIVEIRA CAMARGO 6621197-5 51,5

91 ROBSON ADRIANO PASQUALATTO 6.650.410-7 51

92 FERNANDA DE FRANÇA TRIZOTTI 10.568.606-4 50

  ROSANGELA NODARI DE CASTRO 3.299.735-0 0

  FRANCISCO JOSÉ DE ALMEIDA 08.297.573-1 0

  ANA CRISTINA VIEIRA DA COSTA 3.885.090-3 0

  ROSANA DO ROCIO DE MORATO 4584375-0 0

  ANDREA FARIAS  4.477.253-1 0

  ELIETE CRISTINA CALHEIROS DA SILVA 5857443-0 0

  VANIL PEREIRA 6.338.232-9 0

  CRISTINA UNRREIN RIBEIRO 5.680.314-9 0

  ELISANDRA T. TAVARES PETRY MOREIRA 5.454.801-0 0

  JAQUELINE FERREIRA 6.421.845-0 0

  DANIELA VINOTTI FERREIRA 3467032 0

  MARTILA DA SILVA NANDI 4.267.038 0

  ANTONIO MARCOS HIRT FERREIRA 7.270.562-9 0

  ANDREIA BALDON JORGE 6.519.223-3 0

  MARINA GRAZIELA CORREA 7.633.050-6 0

  WERYDIANE MATUSZWSKI 8.599.180-9 0

  JAIRO DE LIMA CEZAR 2.058.149 0

  JOSIANE LIOTTI NICOLAU 40.503.708-9 0

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

5

  FRANCINE DADONA NEVES 13.733.148-9 0

  BEATRIZ DAS GRAÇAS UKOSKI SILVA 8.859.127-5 0

  KARIANE GOMES CEZARIO ROSCOCHE 15.260.927-2 0

  ALINE ALMEIDA DE OLIVEIRA MOCKEL 9.781.377-9 0

  LAUREN ROCKENBACH FREIRE 12.490.617-2 0

  KEILA SILVA MARTINS DE MATTOS 9.365.567-2 0

  DANIELA CRISTINA RODRIGUES LIMA LOURES 32.645.182-1 0

  LOIZE BOMBARDELLI GOMES 10.545.192-0 0

  PAULA MAIANE LINS DA SILVA 12.637.315-5 0

  ADRIANO DA SILVA JANHAKI 7.974.312-7 0